柳州市住房公积金网上业务大厅单位备案申请表

	单位名称

	单位通讯地址

	单位电子邮箱

	公积金账号

	法人姓名

	办公室电话

	经办人姓名

	经办人手机

	经办人身份证号码

	我单位保证以上所填内容全部属实,并严格执行网上业务大厅业务有关管理规定,申请(□开通  □终止)住房公积金网上业务大厅业务。

单位经办人（签名）：            申请单位（盖章）：

法定代表人（签章）：

                     申请日期：       年     月     日

	 经审核，该单位符合申请条件，同意(□开通  □终止)住房公积金网上业务大厅业务。

柳州市住房公积金管理中心
      业务专用章
审核日期：       年     月     日

住房公积金网厅(单位版)业务办理协议

甲方：柳州市住房公积金管理中心

乙方：

为丰富和完善客户服务功能，打造住房公积金业务先进便捷的服务通道，实现住房公积金缴存单位不出户办理住房公积金变更、查询等业务，建设“柳州市住房公积金网上业务大厅（单位版）”（以下简称‘住房公积金网厅’）。住房公积金网厅是为住房公积金缴存单位提供的自助服务系统，用于办理本单位住房公积金缴存信息查询、汇缴、开户、变更、基数调整等业务。申请开通或终止住房公积金网厅服务，需经甲方审核同意。

为保证住房公积金网厅各项业务的顺利办理，甲、乙双方本着平等、自愿的原则，就有关事项达成如下协议：

第一条  甲方的权利和义务

1.甲方根据乙方提供的相关资料和填写的《柳州市住房公积金网上业务大厅单位备案申请表》，进行审核。审核同意后，开通网上业务办理。

2.甲方根据乙方在住房公积金网厅发送的电子指令办理业务。

3.甲方负责住房公积金网厅的正常运行和维护管理，并指导乙方进行相关业务操作。如遇技术故障且不能及时解决的，甲方应及时在住房公积金网站上发布消息。

4.甲方可根据业务发展需要对住房公积金网厅功能进行变更或优化，甲方应及时在住房公积金网站上发布消息。

5.甲方应在法律法规许可范围内使用乙方的资料和操作记录。甲方对乙方提供的申请资料和企业信息资料等应严格保密，但法律法规另有规定的除外。

第二条 乙方的权利和义务

1.乙方申请开通或终止住房公积金网厅服务，应按照甲方规定要求提供有关资料，正确填写《柳州市住房公积金网上业务大厅单位备案申请表》。乙方应保证所填写的内容和所提供的资料合法、真实、准确和完整。

2.乙方在住房公积金网厅上的所有办理事项均视为乙方所为，由此产生的电子信息记录可视作该项交易和操作的有效凭证。

3.乙方应按照《柳州市住房公积金网厅（单位版）操作手册》中的有关说明，妥善保管用户密码，设置操作人员和权限。

4.乙方应严格按照国家法律法规使用住房公积金网厅服务，不得利用住房公积金网厅从事任何违法犯罪活动。

第三条  法律适用条款及争议解决

1.本协议的订立、执行和解释及争议的解决均应适用国家法律、法规、规章及其他相关规定。

2.如双方对本协议内容或其执行发生任何争议，双方应友好协商解决；协商不成的，双方同意本合同项下引起的一切争议均由甲方所在地人民法院管辖。

第四条 协议的中止和终止

1.乙方主动要求终止协议的，应向甲方报送《柳州市住房公积金网上业务大厅单位备案申请表》，经甲方审核通过后，本协议终止。乙方终止协议的行为不具有溯及力，对终止前已发生的未完成业务不产生撤销效力，也不能消除因终止前的业务请求所带来的任何法律后果。

2.乙方发生下列情形之一的，甲方有权中止或终止本协议，停止或取消乙方的住房公积金网厅使用权，并保留追究乙方法律责任的权利：

（1）乙方办理住房公积金网厅业务经查实弄虚作假的；

（2）乙方违反住房公积金政策规定的；

（3）乙方没有按照操作手册、系统提示等，并对甲方的改正指令执行不力的；

（4）乙方恶意攻击和破坏住房公积金网厅系统的；

（5）乙方利用住房公积金网厅窃取篡改数据或从事违法犯罪活动的;

（6）乙方违反本协议第一条约定的行为的。

第五条  其他事项

1.经甲、乙双方确认，并仔细阅读上述条款后，同意签署本协议。

2.本协议一式贰份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。

3.本协议经甲、乙双方盖章后生效。

甲方：(盖章)              乙方：（盖章）

柳州市住房公积金管理中心

 业务专用章

年   月   日                     年   月   日